ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2018 года

	№
	44/308-4

	п.г.т. Рамешки

О Плане информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии  Рамешковского района Тверской области, в т.ч. повышения правой культуры избирателей (участников референдума), правового просвещения будущих и молодых избирателей в летний период 2018 года (май – сентябрь)

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района  постановляет:
1. Утвердить План информационно-разъяснительной деятельности территориальной избирательной комиссии  Рамешковского района Тверской области, в т.ч. повышения правой культуры избирателей (участников референдума), правового просвещения будущих и молодых избирателей в летний период 2018 года (май – сентябрь)  (План прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рамешковского района А.С.  Частухину.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                А.С. Частухина